

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ProviNord Ejendomme A/S

Blokken 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 89 91 40 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProviNord Ejendomme A/S Blokken 21 3460 Birkerød Telefon: 45 82 82 22 CVR-nr.: 89 91 40 19 Stiftet: 4. marts 1982 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Marie Christensen, Formand Erik Bang Christensen Søren Jansen
Direktion	Erik Bang Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	ProviNord A/S 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 691 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.398.357	2.192
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-668.680	-642
Driftsresultat	1.729.677	1.550
Andre finansielle indtægter	54.505	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-898.403	-347
Resultat før skat	885.779	1.208
4 Skat af årets resultat	-194.887	-266
Årets resultat	690.892	942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	690.892	942
Disponeret i alt	690.892	942

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	30.956.277	29.933
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.753	159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.020.030</u>	<u>30.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.020.030</u>	<u>30.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.710	261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.214.826	1.585
Andre tilgodehavender	66.587	0
Periodeafgrænsningsposter	65.264	63
Tilgodehavender i alt	<u>1.628.387</u>	<u>1.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.628.387</u>	<u>1.909</u>
Aktiver i alt	<u>32.648.417</u>	<u>32.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	10.563.662	9.873
Egenkapital i alt	11.563.662	10.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.791.156	2.641
Hensatte forpligtelser i alt	2.791.156	2.641
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.318.347	9.761
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.318.347	9.761
7 Kortfristet del af langfristet gæld	612.631	615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.354	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.628.692	7.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.469	121
Anden gæld	620.106	859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.975.252	8.726
Gældsforpligtelser i alt	18.293.599	18.487
Passiver i alt	32.648.417	32.001
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	8.930.955	9.930.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	941.815	941.815
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	9.872.770	10.872.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	690.892	690.892
	1.000.000	10.563.662	11.563.662

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	573.050	546
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>95.630</u>	<u>96</u>
	<u>668.680</u>	<u>642</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	444.036	230
Andre finansielle omkostninger	<u>454.367</u>	<u>117</u>
	<u>898.403</u>	<u>347</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.469	121
Årets regulering af udskudt skat	<u>150.418</u>	<u>145</u>
	<u>194.887</u>	<u>266</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	35.277.820	35.278		
Tilgang i årets løb	1.597.371	0		
Kostpris 31. december 2023	36.875.191	35.278		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.345.864	-4.799		
Årets afskrivninger	-573.050	-546		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.918.914	-5.345		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	30.956.277	29.933		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	962.529	963		
Kostpris 31. december 2023	962.529	963		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-803.146	-708		
Årets afskrivninger	-95.630	-96		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-898.776	-804		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	63.753	159		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2023	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.930.978	612.631	9.318.347	6.679.384
	9.930.978	612.631	9.318.347	6.679.384

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 9.931 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 30.956 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	1.000
Eventualforpligtelser i alt	1.000

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	1.000
---	-------

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for moderselskabets bankmellemværende begrænset til 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S, CVR-nr. 76143218, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 384b7b94-c3d4-4129-873b-ccac8fdfa194

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-05-23 15:41:34 UTC



Anne Marie Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ffd2f7d1-60e4-4c62-a910-0b3d64aa35a7

IP: 185.193.xxx.xxx

2024-05-23 18:32:56 UTC



Erik Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa9dcd2f-e1e8-46ce-aa45-5504649e379f

IP: 185.193.xxx.xxx

2024-05-25 13:06:03 UTC



Erik Bang Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: fa9dcd2f-e1e8-46ce-aa45-5504649e379f

IP: 185.193.xxx.xxx

2024-05-25 13:06:03 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-25 17:31:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**